
 
 

UCHWAŁA NR 535/2022 
ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Przasnyskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r., 
poz. 305 ze zm.) oraz par. 6 pkt 2 Uchwały Nr LIV/353/2021 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 29 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Przasnyskiego na rok 2022 uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Przasnyskiego na rok 2022 wprowadza się zmiany zgodnie  z załącznikiem 
Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Budżet Powiatu Przasnyskiego po zmianach określonych w par. 1 wynosi: 

1) Plan dochodów 212.752.159,98 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 82.762.127,87 zł, 

b) dochody majątkowe 129.990.032,11 zł. 

2) Plan wydatków 223.898.021,71 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 83.340.557,49 zł, 

b) wydatki majątkowe 140.557.464,22 zł. 

§ 3. Ustala się  dochody i wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych powiatowi, zgodnie z załącznikiem Nr 1a i 2a. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 
 

Krzysztof Bieńkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 sierpnia 2022 r.

Poz. 8505



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 685 444,00 5 720 005,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 083 281,00 5 113 842,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 083 281,00 5 113 842,00

Pozostała działalność 554 823,00 558 823,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

554 823,00 558 823,00

212 717 598,98 212 752 159,98Razem: 34 561,00

75495 4 000,00

2700 4 000,00

75411 30 561,00

2110 30 561,00

DOCHODY

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 535/2022 ZARZĄDU POWAITU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 18 LIPCA 2022 ROKU

Rozdział Paragraf Zmiana

34 561,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8505



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 084 781,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 083 281,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 083 281,00

7 846 923,37Razem: 30 561,00 7 877 484,37

30 561,00 5 113 842,00

2110 30 561,00 5 113 842,00

DOCHODY ZLECONE

ZAŁĄCZNIK NR 1a DO UCHWAŁY NR 535/2022 ZARZĄDU POWAITU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 18 LIPCA 2022 ROKU

Paragraf Zmiana Po zmianie

30 561,00 5 115 342,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8505



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 846 925,50

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 083 281,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 635 285,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń 
85 486,00

Pozostała działalność 566 200,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
271 920,00

Wymiar sprawiedliwości 132 000,00

Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 030,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 720,00

Zakup usług pozostałych 31 230,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

Różne rozliczenia 376 085,59

Rezerwy ogólne i celowe 329 096,59

Rezerwy 329 096,59

Oświata i wychowanie 34 291 501,98

Szkoły podstawowe specjalne 3 443 362,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 179 860,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 524,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 963 674,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 606 162,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 37 621,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 495,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 211 380,00

Technika 6 076 855,35

Składki na ubezpieczenia społeczne 557 208,62

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 62 953,55

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 432 379,63

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 459 491,0080117 56 168,00 1 515 659,00

4120 3 701,00 66 654,55

4790 171 133,00 2 603 512,63

80115 200 669,00 6 277 524,35

4110 25 835,00 583 043,62

4120 233,00 4 728,00

4790 9 690,00 221 070,00

80103 11 592,00 1 617 754,00

4110 1 669,00 39 290,00

4120 1 071,00 23 595,00

4790 43 950,00 1 007 624,00

80102 52 590,00 3 495 952,00

4110 7 569,00 187 429,00

4810 -50 000,00 279 096,59

801 0,00 34 291 501,98

758 -50 000,00 326 085,59

75818 -50 000,00 279 096,59

4300 31 230,00 62 460,00

4360 20,00 1 020,00

4170 -30 030,00 0,00

4210 -1 220,00 4 500,00

755 0,00 132 000,00

75515 0,00 132 000,00

75495 4 000,00 570 200,00

4330 4 000,00 275 920,00

4050 29 920,00 3 665 205,00

4060 641,00 86 127,00

754 34 561,00 5 881 486,50

75411 30 561,00 5 113 842,00

WYDATKI 

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 535/2022 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 18 LIPCA 2022 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8505



Składki na ubezpieczenia społeczne 157 660,67

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 702,59

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 769 355,14

Licea ogólnokształcące 7 426 492,21

Wynagrodzenia osobowe pracowników 622 958,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 645 803,79

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 94 601,88

Zakup energii 114 756,56

Zakup usług pozostałych 75 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 736 229,69

Szkoły artystyczne 1 051 263,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 130 276,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 823,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

Zakup energii 25 225,44

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

Zakup usług pozostałych 10 239,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
2 120,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
700,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 587 149,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 192 973,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 79 610,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 185,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 403 625,00

Kwalifikacyjne kursy zawodowe 5 741 256,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 115,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 40 000,00

4120 26,00 1 626,00

4790 1 045,00 41 045,00

80151 1 250,00 5 742 506,00

4110 179,00 11 294,00

4120 555,00 9 740,00

4790 22 710,00 426 335,00

80134 27 175,00 1 220 148,00

4110 3 910,00 83 520,00

4700 -490,00 210,00

4790 39 538,00 626 687,00

4360 -200,00 2 300,00

4520 -720,00 1 400,00

4280 -500,00 500,00

4300 1 500,00 11 739,00

4210 2 720,00 9 720,00

4260 500,00 25 725,44

4110 5 451,00 135 727,00

4120 -531,00 18 292,00

4790 224 288,00 2 960 517,69

80132 47 268,00 1 098 531,00

4260 -15 000,00 99 756,56

4300 -10 000,00 65 000,00

4110 10 347,00 656 150,79

4120 -7 518,00 87 083,88

80120 211 117,00 7 637 609,21

4010 9 000,00 631 958,00

4120 614,00 23 316,59

4790 51 271,00 820 626,14

4110 4 283,00 161 943,67

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8505



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

560 479,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 66 796,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 060,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 365 276,00

Pozostała działalność 5 611 339,05

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 202 593,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 4 092 711,04

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 678 398,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 307 520,19

Składki na ubezpieczenia społeczne 81 310,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 121 059,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 293 064,78

Pozostała działalność 4 293 064,78

Zakup usług pozostałych 39 928,00

223 863 460,71

4300 50 000,00 89 928,00

Razem: 34 561,00 223 898 021,71

900 50 000,00 4 343 064,78

90095 50 000,00 4 343 064,78

4210 2 000,00 5 000,00

4790 -15 000,00 106 059,00

4010 15 000,00 322 520,19

4110 -2 000,00 79 310,00

854 0,00 4 092 711,04

85403 0,00 678 398,00

80195 -627 444,00 4 983 895,05

4790 -627 444,00 575 149,00

4120 290,00 10 350,00

4790 17 295,00 382 571,00

80152 19 615,00 580 094,00

4110 2 030,00 68 826,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8505



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 084 781,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 083 281,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 635 285,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 
85 486,00

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 030,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 720,00

Zakup usług pozostałych 31 230,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

7 846 923,37

4360 20,00 1 020,00

Razem: 30 561,00 7 877 484,37

4210 -1 220,00 4 500,00

4300 31 230,00 62 460,00

0,00 132 000,00

4170 -30 030,00 0,00

4060 641,00 86 127,00

0,00 132 000,00

30 561,00 5 113 842,00

4050 29 920,00 3 665 205,00

WYDATKI ZLECONE

ZAŁĄCZNIK NR 2a DO UCHWAŁY NR 535/2022 ZARZĄDU POWAITU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 18 LIPCA 2022 ROKU

Paragraf Zmiana Po zmianie

30 561,00 5 115 342,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8505


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Załącznik 1
	Zalacznik 2 Załącznik 1a
	Zalacznik 3 Załącznik 2
	Zalacznik 4 Załącznik 2a

		2022-08-17T09:24:31+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




